
Bilaga	  1	  -‐	  Städning	  av	  kansli	  

Bälinges	  damlag	  i	  fotboll	  står	  för	  städning	  av	  Bälinge	  IFs	  kansli	  istället	  för	  att	  
föreningen	  skall	  anlita	  en	  extern	  städfirma.	  Detta	  genererar	  pengar	  till	  lagkassan	  
och	  bidrar	  till	  att	  täcka	  vissa	  kostnader	  som	  verksamheten	  för	  damlaget	  i	  fotboll	  
har.	  	  

Hur	  fördelar	  vi	  städningen?	  
En	  lista	  sammanställs	  halvårsvis	  utifrån	  truppens	  sammansättning	  och	  hur	  
mycket	  spelarna	  hjälp	  till	  med	  övriga	  aktiviteter	  (se	  slutet	  på	  detta	  dokument).	  

Hur	  ofta	  och	  när?	  
Städningen	  sker	  en	  gång	  i	  veckan	  företrädelsevis	  sent	  i	  veckan	  eller	  på	  helgen	  
för	  att	  får	  regelbundenhet	  med	  jämna	  intervall.	  Helst mellan torsdag-söndag.

Hur	  kommer	  man	  in	  i	  lokalen?	  
En	  huvudnyckel	  finns	  tillgänglig	  för	  damlagets	  städrutiner.	  Denna	  nyckel	  lämnas	  
över	  från	  den	  som	  senast	  städat	  till	  den	  som	  skall	  städa	  veckan	  efter.	  

Hur	  hanterar	  man	  larmen?	  
Det	  finns	  ett larm.	  Det gäller	  för hela lokalen.	  Larmet avkodas genom att hålla 
eller lägga brickan på siffercentralen till höger om dörren när man kommer in.	  
Ingen kod behövs.

Glöm	  inte	  bort	  att	  larma	  på	  igen	  när	  du	  lämnar	  lokalerna!	  Du larmar på genom 
att lägga larmbrickan mot siffercentralen igen. Lås sedan även ytterdörren när 
du går ut.

Vad	  och	  hur	  städar	  man?	  
En	  städinstruktion	  finns	  i	  städskrubben	  i	  hallen	  där	  också	  städmaterial	  finns	  (se	  
även	  nedan	  i	  detta	  dokument)	  

Om	  jag	  man	  inte	  kan	  tilldelat	  pass?	  
Spelarna	  ansvarar	  själva	  för	  eventuella	  byten	  av	  pass.	  Kontakta eller fråga 
någon medspelare som kan byta.



Maila kansliet@balingeif.se eller smsa till 0707408995.
Glöm inte bort att alla soppåsar/sopor kastas ute i kontainern som står till höger om damernas material- och bollförråd. 
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